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ПРИЈАВА ЗА СТРУЧЕН СОБИР ЗА УСОВРШУВАЊЕ НА ПСИХОЛОГ 

 

1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СТРУЧНИОТ СОБИР 

 
1.1. Назив на собирот: ___________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.2. Место на одржување на собирот:  ______________________________________________________  

1.3. Датум и време на одржување на собирот: _______________________________________________  

1.4. Собирот е наменет: __________________________________________________________________  

1.5. Вид на стручен собир според Правилникот за содржина, рокови и постапка на стручно 

усовршување: __________________________________________________________________________  

1.6. Предложен број на бодови според Правилникот:  _________________________________________  

1.7. Организатор на стручниот собир: ______________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.8. Адреса на организаторот на стручниот собир:  ___________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.9. Матичен број на организаторот на стручниот собир: _______________________________________  

1.10. Потписник на договорот: _____________________________________________________________  

1.11. Одговорно лице за организација: ______________________________________________________  

1.12. Број на одговорното лице: ___________________________________________________________  

1.13. Лице одговорно за контакт и известување на учесниците: _________________________________  

1.14. Адреса и телефон на лицето за контакт: _______________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.15. Водител на собирот:  ________________________________________________________________  

1.16. Дали собир со иста програма веќе бил одржан (кога и каде):  ______________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.17. Предвиден износ за котизација на учесниците: __________________________________________  

1.18. Очекуван број на учесници:  __________________________________________________________  

 



2. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОГРАМАТА НА СТРУЧНИОТ СОБИР: 

 

2.1. Образложение на собирот (кои се целите на оспособување и кои знаења и вештини 
собирот им ги пренесува на учесниците) - во прилог  

2.2. Програма на собирот – во прилог  
2.3. Собирот ќе се одржи со вкупно траење од ___________ часа, од кои: 

- предавање   ____________ часа, 
- семинари   ____________ часа, 
- вежби    ____________ часа, 
- водена расправа  ____________ часа, 
- останати облици на работа ____________ часа. 

 
2.4. Пишани материјали (заокружете):   ДА  НЕ 

Предложени пишани материјали – во прилог. 
 
2.5. Испит (заокружете):     ДА  НЕ 

Како ќе се спроведе испитот: _________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

2.6. Попис на предавачи: 

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

Потпис на предлагачот: __________________________________________________________________  

 

 

 

 

НАПОМЕНА: 

- Предлог за собир мора да биде доставен до Комора на психолози на Р. Македонија 
најкасно 60 дена пред времето предвидено за одржување на собирот. 

- По завршетокот на собирот, заради упис на бодови организаторот треба во рок од 8 
дена до Комората на психолози на Р. Македонија да достави попис на учесници, со име 
и презиме, установа во која работат и број на основна лиценца. 
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ИНДИВИДУАЛНА ПРИЈАВА ЗА УСОВРШУВАЊЕ НА ПСИХОЛОГ 
 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ПРЕДЛАГАЧОТ (УЧЕСНИКОТ): 

 ______________________________________________________________________________________  

ОБЛИК НА УЕСТВО: a) активно b) пасивно 
 

1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СТРУЧНИОТ СОБИР 

 

1.1. Назив на собирот: ___________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.2. Место на одржување на собирот:  ______________________________________________________  

1.3. Датум и време на одржување на собирот: _______________________________________________  

1.4. Собирот е наменет: __________________________________________________________________  

1.5. Вид на стручен собир според Правилникот за содржина, рокови и постапка на стручно 

усовршување:: __________________________________________________________________________  

1.6. Предложени бодови според Правилникот:  ______________________________________________  

1.7. Организатор на стручниот собир: ______________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.8. Адреса на организаторот на стручниот собир:  ___________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

1.9. Водител на собирот:  _________________________________________________________________  

  
  



2. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОГРАМАТА НА СТРУЧНИОТ СОБИР 

 

2.1. Програма на собирот (разделена програма по тематски целини) – во прилог  
 
2.2. Собирот ќе се одржи со вкупно траење од ___________ часа, од кои: 

- предавање   ____________ часа, 
- семинари   ____________ часа, 
- вежби    ____________ часа, 
- водена расправа  ____________ часа, 
- останати облици на работа ____________ часа. 

 
2.3. Пишани материјали (заокружете):   ДА НЕ 

Предлог пишани материјали – во прилог. 
 
2.4. Испит (заокружете):     ДА НЕ 

 

Како ќе се спроведе испитот: _________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

2.5. Попис на предавачи: 

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

Потпис на предлагачот: __________________________________________________________________  
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ПРИЈАВА/ЗАПИСНИК ОД СОСТАНОЦИТЕ НА СТРУЧНИ СЕКЦИИ / 
ДРУШТВАТА ЗА ПРИЗНАВАЊЕ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА 

СТРУЧНОТО УСОВРШУВАЊЕ НА ПСИХОЛОГОТ 

 

 
 
ОРГАНИЗАТОР: 
 
 
ВИД НА СОБИР: СОСТАНОК НА СЕКЦИЈАСТРУЧЕН 
СОБИРТРКАЛЕЗНА МАСА 
 
 
 
ДАТУМ, ВРЕМЕ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ: 
 
 
 
 
ДНЕВЕН РЕД:  
 
 
 
 
ПОПИС НА ПРЕДАВАЧИ (ВОДИТЕЛ И ДРУГИ АКТИВНИ УЧЕСНИЦИ НА 
ТРКАЛЕЗНА МАСА) СО НАСЛОВ НА ТЕМА И ТРАЕЊЕ НА 
ИЗЛАГАЊЕТО: 
 
 
 
АПСТРАКТИ НА ИЗЛАГАЊАТА: 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОПИС НА ПРИСУТНИ: 
 

Ред. бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА/ПРЕТПРИЈАТИЕ 
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ЕВАЛУАЦИЈА НА УСОВРШУВАЊЕТО: 

 
TEMA: __________________________________________________________________ 

 

МЕСТО И ВРЕМЕ НА ОДРЖУВАЊЕ:__________________________________________ 
 
ЕДУКАТОР:_______________________________________________________________  
 
УПАТСТВО (Ве молиме заокружете отцена на принцип 
на школско отценување )!  

Отцена: 

- Занимливост и атрактивност на темата 1 2 3 4 5 

- Применливост на содржината во пракса 1 2 3 4 5 

- Организација на усовршувањто 1 2 3 4 5 

- Содржина на пишаниот материјал 1 2 3 4 5 

- Исполнетост на Вашите очекувања 1 2 3 4 5 

- Отцена за усовршувањето во целина 1 2 3 4 5 

 
7. Кои се добрите страни на ова усовршување? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8.Кои се недостатоците на ова усовршување? 
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ЗАПИСНИК ОД СРЕДБА НА СУПЕРВИЗИСКИ ГРУПИ 

 

 
СУПЕРВИЗОР: 
 
 
ДАТУМ, ВРЕМЕ И МЕТО НА ОДРЖУВАЊЕ: 
 
 
ТРАЕЊЕ НА ГРУПНАТА СУПЕРВИЗИЈА ВО СААТИ: 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА СУПЕРВИЗИСКАТА СРЕДБА: 
 
 
 

ПОПИС НА ПРИСУТНИ: 
 

Ред. 
бр. 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА/ ПРЕТПРИЈАТИЕ/ГРАЃАНСКО 
ДРУШТВО 
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